AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 1
Nome

HELENA FLORES DA CONCEICAO

ILDA NARA GRACIANO ANIBELE

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 11
Nome
LUCIANO JOCELI DAS CHAGAS RESMINI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 13
Nome
ZENIR DE OLIVEIRA FERREIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 14
Nome

JOSE AUGUSTO VELHO MONTEIRO

LARISSA MONTEIRO LANES

LAURA CHAVES VIEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 16
Nome

DILIANE DA LUZ PEREIRA

JENIFER DA SILVA PEREIRA

PALMIRA INES PERLIN CARRILLO

VANDER LUIS DE VARGAS BRESSAN

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 3
Nome

MAIQUEL GIACOMELLI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 4
Nome

ARIELE VACHT DE ALMEIDA

JULIANA DE FATIMA LUDWIG SCALVENZI

MARISTELA DA ROSA AGUIAR

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 8
Nome

ANDRESSA ANESI FELICIANO

CRISTIAN PIZZOLATO DELLA FLORA

CRISTIANE SALES MANZONI

DIVANI R A LOCATELI DA SILVA

MARIZETE DE JESUS PATIAS

MARZINEIA DE VASCONCELOS ZUCHETO

MICHEL CANTELE GUERRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 9
Nome
SINARA TAVARES ABADIE

Realizagao

Q
Objetiva

NCURSODS

Inscrigao
271
257

Inscrigdo
275

Inscrigao
232

Inscrigao
248
243
227

Inscrigdo
274
226
240
252

Inscrigdo
262

Inscrigao
276
265
211

Inscricao
214
241
267
260
261
249
258

Inscrigao
219

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE JAGUARI
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2017
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL N° 005/2017 - 19/06/2017

PORT
28,00
17,50

PORT
14,00

PORT
0,00

PORT
14,00
28,00
10,50

PORT
31,50
21,00
10,50
14,00

PORT
7,00

PORT
21,00
14,00
10,50

PORT
31,50
21,00

7,00
24,50
21,00
14,00
21,00

PORT
31,50

MAT
6,00
15,00

MAT
3,00

MAT
3,00

MAT
9,00
9,00
3,00

MAT
6,00
12,00
6,00
6,00

MAT
9,00

MAT
3,00
6,00
6,00

MAT
15,00
6,00
6,00
12,00
9,00
9,00
6,00

MAT
3,00

LCE Resultado
35,00 69,00
30,00 62,50

LCE Resultado
10,00 27,00

LCE Resultado

0,00 3,00

LCE Resultado
35,00 58,00
35,00 72,00
20,00 33,50

LCE Resultado
25,00 62,50
20,00 53,00
25,00 41,50
35,00 55,00

LCE Resultado
25,00 41,00

LCE Resultado
30,00 54,00
30,00 50,00
45,00 61,50

LCE Resultado
45,00 91,50
30,00 57,00
30,00 43,00
30,00 66,50
25,00 55,00
25,00 48,00
35,00 62,00

LCE Resultado
15,00 49,50

Paginaldel



