

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE JAGUARI PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017 RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA ANEXO DO EDITAL Nº 005/2017 - 19/06/2017

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 1			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
HELENA FLORES DA CONCEICAO 271 28,00	6,00 35	00 69,00	
ILDA NARA GRACIANO ANIBELE 257 17,50	15,00 30	00 62,50	
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 11			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
LUCIANO JOCELI DAS CHAGAS RESMINI 275 14,00	3,00 10		
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 13			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
ZENIR DE OLIVEIRA FERREIRA 232 0,00	3,00 0	00 3,00 R	
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 14			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
JOSE AUGUSTO VELHO MONTEIRO 248 14,00	9,00 35	00 58,00	
LARISSA MONTEIRO LANES 243 28,00	9,00 35	00 72,00	
LAURA CHAVES VIEIRA 227 10,50	3,00 20	00 33,50 R	
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 16			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
DILIANE DA LUZ PEREIRA 274 31,50	6,00 25	00 62,50	
JENIFER DA SILVA PEREIRA 226 21,00	12,00 20	00 53,00	
PALMIRA INES PERLIN CARRILLO 240 10,50	6,00 25	00 41,50 R	
VANDER LUIS DE VARGAS BRESSAN 252 14,00	6,00 35	00 55,00	
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 3			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
MAIQUEL GIACOMELLI 262 7,00	9,00 25	00 41,00 R	
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 4			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
ARIELE VACHT DE ALMEIDA 276 21,00	3,00 30	00 54,00	
JULIANA DE FATIMA LUDWIG SCALVENZI 265 14,00	6,00 30	00 50,00	
MARISTELA DA ROSA AGUIAR 211 10,50	6,00 45	00 61,50	
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 8			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
ANDRESSA ANESI FELICIANO 214 31,50	15,00 45	00 91,50	
CRISTIAN PIZZOLATO DELLA FLORA 241 21,00	6,00 30	00 57,00	
CRISTIANE SALES MANZONI 267 7,00	6,00 30	00 43,00 R	
DIVANI R A LOCATELI DA SILVA 260 24,50	12,00 30		
MARIZETE DE JESUS PATIAS 261 21,00	9,00 25		
MARZINEIA DE VASCONCELOS ZUCHETO 249 14,00	9,00 25		
MICHEL CANTELE GUERRA 258 21,00	6,00 35	00 62,00	
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 9			
Nome Inscrição PORT	MAT L	E Resultado	
SINARA TAVARES ABADIE 219 31,50	3,00 15	00 49,50 R	

